2025 年 4 月 1 日

各  位

           会 社 名
           代表者の 代表取締役 社長執行役員
           役職氏名 浦 西 信 哉
             （コード番号 5949 東証プライム市場）
           問 い 合 常務執行役員
                         わ せ 先 渡  辺   正  樹
           電  話 0 4 5 - 4 7 0 - 8 7 5 5

                           HPｱﾄﾞﾚｽ  https://www.unipres.co.jp/

ユニプレス コーポレートサイト全面リニューアルのお知らせ

 ユニプレス株式会社（本社：神奈川県横浜市、社長：浦西 信哉）は、コーポレートサイトを全面

リニューアルし、本日公開いたしましたので、お知らせいたします。

 今回のリニューアルは、当社へのご理解を更に深めていただけるように、より「見やすさ」と

「わかりやすさ」を重視したデザインに一新しました。加えて、各種情報の拡充と新たなツールの採

用により機能性の向上を図りました。

【リニューアルの主なポイント】

 ユーザー視点のデザイン: ユーザーが直感的に操作できるように、メニュー構成や表示方法を

              シンプルにわかりやすく刷新。

 情報の拡充：・当社の技術力を伝える「技術・製品」ページの充実。

      ・当社が実現したい未来を表す「目指す未来」ページの新設。

・必要な情報を一目で把握できる「一目でわかるユニプレス」ページの新設。

 機能性の向上：財務データをカスタマイズしてグラフ表示できる「チャートジェネレーター」を

採用。

ユニプレスはこれからも、内容の充実を図り、より見やすく使いやすいコーポレートサイトを目指

してまいります。

■ユニプレス コーポレートサイト

 サイト URL: https://www.unipres.co.jp/

以 上